1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания серии ARPV-LG-PFC-A предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.  Имеет высокий КПД и небольшие габаритные размеры.
1.3.  Герметичный корпус со степенью защиты IP67 позволяет использовать источник на открытом воздухе под навесом
или в помещении.
1.4.  Алюминиевый корпус обеспечивает эффективное естественное охлаждение.
1.5.  Высокая стабильность выходного напряжения.

  Активный PFC
Артикул Модель
Выходная
мощность
(макс)
Выходное
напряжение
Вых. ток
(макс.)
Потреб. ток
при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта при 230 В КПД Количество* Габаритные
размеры, мм
026463(1) ARPV-LG12350-PFC-A 350 Вт DC 12 В ±3% 29 А 1.8 А 46 А (50% Ipeak
520 мкс) ≥92% 5 шт. для типа B
6 шт. для типа С 258×74×46
030013 ARPV-LG24100-PFC-A 100 Вт DC 24 В ±3% 4.17 А 0.55 А 40 А (50% Ipeak
300 мкс) ≥92% 7 шт. для типа B
12 шт. для типа С 150×67.5×35.5
030015 ARPV-LG24150-PFC-A 150 Вт DC 24 В ±3% 6.25 А 0.85 А 45 А (50% Ipeak
300 мкс) ≥94% 4 шт. для типа B
7 шт. для типа С 180×67.5×35.5
030019 ARPV-LG24200-PFC-A 200 Вт DC 24 В ±3% 8.3 А 1.1 А 50 А (50% Ipeak
900 мкс) ≥93.5% 2 шт. для типа B
4 шт. для типа С 199×67.5×35.5
030020 ARPV-LG24250-PFC-A 250 Вт DC 24 В ±3% 10.4 А 1.3 А 50 А (50% Ipeak
900 мкс) ≥94% 2 шт. для типа B
4 шт. для типа С 219×67.5×35.5
026810(1) ARPV-LG24400-PFC-A 400 Вт DC 24 В ±3% 16.7 А 2.2 А 46 А (50% Ipeak
520 мкс) ≥94% 5 шт. для типа B
6 шт. для типа С 258×74×46
053862 ARPV-LG24600-PFC-A 600 Вт DC 24 В ±3% 25 А 3.3 А 70 А (50% Ipeak
600 мкс) ≥95% 1 шт. для типа B
2 шт. для типа С 260×148×51
030035 ARPV-LG48100-PFC-A 100 Вт DC 48 В ±3% 2.12 А 0.55 А 40 А (50% Ipeak
300 мкс) ≥93% 7 шт. для типа B
12 шт. для типа С 150×67.5×35.5
030034 ARPV-LG48150-PFC-A 150 Вт DC 48 В ±3% 3.15 А 0.85 А 45 А (50% Ipeak
300 мкс) ≥93% 4 шт. для типа B
7 шт. для типа С 180×67.5×35.5
030033 ARPV-LG48200-PFC-A 200 Вт DC 48 В ±3% 4.2 А 1.1 А 50 А (50% Ipeak
900 мкс) ≥93.5% 2 шт. для типа B
4 шт. для типа С 199×67.5×35.5
030021 ARPV-LG48250-PFC-A 250 Вт DC 48 В ±3% 5.21 А 1.3 А 50 А (50% Ipeak
900 мкс) ≥94% 2 шт. для типа B
4 шт. для типа С 219×67.5×35.5
045484 ARPV-LG48400-PFC-A 400 Вт DC 48 В ±3% 8.3 А 2.2 А 46 А (50% Ipeak
520 мкс) ≥94% 5 шт. для типа B
6 шт. для типа С 258×74×46
057798 ARPV-LG48600-PFC-A 600 Вт DC 48 В ±3% 12.5 А 3.3 А 70 А (50% Ipeak
600 мкс) ≥95% 1 шт. для типа B
2 шт. для типа С 260×148×51
Входное напряжение AC 100–277 В (кроме: 026463(1), 026810(1), 045484  ― АС 200–240 В)
Предельный диапазон входных напряжений AC 90–305 В (кроме: 026463(1), 026810(1), 045484  ― АС 180–264 В)